



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมทางข้ามท่อส่งน้ำหนองวังลาว หมู่ที่ ๘ บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

งบประมาณ ๓๐,๗๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ราคากลาง ๓๐,๗๖๘.๒๔ บาท (สามหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบสี่สตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตารางแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายณภพนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมทางข้ามท่อส่งน้ำหนองวังลาว หมู่ที่ ๘ บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๐,๗๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....ปริมาณงานโดย รื้อถนน คสล.เดิม ขนาดกว้าง ๔.๗๐ เมตร ยาว ๖.๕๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐.๐๘ ตารางเมตร พร้อมถมหินเทคอนกรีตใหม่ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านสากำหนด ณ หมู่ที่ ๘ บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๐,๗๖๘.๒๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายธนภุต เพชรรัตน์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายณัฐวุฒิ โพธิ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ
๓. นายบัณฑิต จันทา	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

ราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขอมแซมทางข้ามท่อส่งน้ำหนองวังลาว หมู่ที่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสาอำเภोजังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ตำบลบ้านสาอำเภोजังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขี้ถนน ค.ส.ล. เดิม ขนาด กว้าง 4.70 ม. ยาว 6.40 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.08 ตร.ม. พร้อมถมดินถมดินเทคอนกรีตใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภोजังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณงานชลประทาน	22,975.09	1.3392	30,768.24	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ลดภาษีเงินได้	7 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่างานก่อสร้าง				30,768.24	
ราคากลางคือ				30,768.24	

ตัวอักษร (

สามหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทสี่สิบสี่สตางค์

)

(ลงชื่อ) ชานน

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)

กวี

กรรมการ (ลงชื่อ)

สมศรี

กรรมการ (ลงชื่อ)

เนิ่น

เห็นชอบ (ลงชื่อ)

(นายภาณุพันธ์ สุรินทร์โพ)

อนุมัติ

(นายอนุก ฤๅ เพชรรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายบัณฑิต จันทา)
ผช. นายช่างโยธา

(นายธนาธิป ปัญญาดี)
หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล รักษาการแทน

(นายเกษมสันต์ สุรินทร์โพ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ปลัดเทศบาลตำบล

ราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมทางข้ามท่อส่งน้ำหนองวังลาว หมู่ที่ 8 บ้านเนินพัฒนา ตำบลบ้านสาอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 8 บ้านเนินพัฒนา ตำบลบ้านสาอำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน : รื้อถนน 1.8. เดิม ขนาด กว้าง 4.70 ม. ยาว 6.40 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.08 ตร.ม. พร้อมถมดินบนถนนกรวดใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง : ๒๖ วันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท/ส.ต.)		
	1. ประมวลงานชลประทาน									
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ซม.	6.00	ลบ.ม.	1,850.47	11,102.82	327.00	1,962.00	13,064.82	ราคาพาณิย์+บัญชีค่าแรง	
2	เหล็กดัดแรง Wire mesh 4 x 6 mm. @ 0.30 m #	30.08	ตร.ม.	40.00	1,203.20	5.00	150.40	1,353.60	สืบลาคา+บัญชีค่าแรง	
3	รถชุดดินขนาดเล็ก	4.00	ชม.			800.00	3,200.00	3,200.00	สืบลาคา	
4	หินคละ 15-10 ซม. (รวมขนส่งสลิป 50 กม.)	10.00	ลบ.ม.	475.13	4,751.30			4,751.30	ราคาพาณิย์+ราคาขนส่ง	
5	ทรายหยาบ ข่งพื้น	1.50	ลบ.ม.	299.58	449.37	104.00	156.00	605.37	ราคาพาณิย์+บัญชีค่าแรง	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							22,975.09		

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธนฤต เพชรรัตน์) (นายณัฐพล โพธิ์) (นายบัณฑิต จันทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ผช.นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ (ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายธนาธิบดิ์ ปัญญาดี) (นายณกรณ์ศักดิ์ สุรินทร์โพธิ์) (นายบัณฑิต จันทา)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล รักษาการแทน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ปลัดเทศบาลตำบล